
令和 4 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

熊本第一信用金庫 

 

 

「ゆめマート清水店共同ＡＴＭ」取扱い変更のお知らせ 

 

 

平素より当金庫の業務に関しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

ゆめマート清水店共同ＡＴＭコーナーについては、令和４年１２月末をもって共同

での取扱いを見直すこととなり、令和５年１月以降に当金庫のキャッシュカードで同

コーナーを利用された場合には、所定の手数料が発生することとなりますので、お知

らせいたします。 

なお、近隣の当金庫清水支店ＡＴＭでのお取引については、これまでどおり平日通

常の時間帯については無料でご利用いただけます 

ご迷惑をお掛け致しますが、今後ともご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

以 上 

 

 ※なおご不明な点等がございましたら下記お問合せ先までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

    

 

 

お問合せ先 

熊本第一信用金庫 事務第一部 

TEL：096-355-6949 

（受付時間：平日 9:00～17:00） 


